[7 October 1218 x 18 August 1236] 
Rmbrier littere dc inquisitionc super ccclesia de Ncuboldt. 

Reverendo domino et patri in Cristo W. Dei gr2tia Vilgorn' episcopo devoti sui S. decanus Warwic' et Ricard' 

domini [si4 Wigom' capeHanus salutern ct tam dcvotarn quarn dcbitarn in omnibus reverentiarn et 

obedicndam. Paternitad nostre significarnus nos ad mandaturn vcstrurn diligentem inquisitionern fecisse super 

ecclesia de NeuboId' que vacat ut dicitur. Dicit autem inquisitio quod diCt2 CCCICSia V2cans est per 

rcsignationem magistri Boedi domini p2pc fin-0aris, ius patron2tUS spectat ad priorem et conventurn sancti 
Osuualdi de Nostl' et est sine litigio. Esdmatio dicte ecclesie xij. marcarurn de persona prcscntata nichil 
scimus nisi per inspectionern personc. Valete. 

Note. Date based on William of Blois rule as bishop of Worcester. Tlere was a rural deanery of Warwick during 
the rule of William of Blois but nothing is known of 'S' [EEA 13, no. 291. Richard, vicar of Rissington, was the 
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chaplain to William of Blois and was probably the Richard mentioned here [EF. 4 13, p. xxxv4 nos. 8,281. Ile 
parson to be presented was most likeIyjames Trebis, see note preceding and documents referenced. 

846. Inspevdmus by Boetius of the papal household of the letter of Wfilliam of Blois], bishop of 
Worcester, [recited, no. 8611 by which James de Treb' clerk was admitted and instituted into the 
church of Newbald [Pacey, Warwickshire] upon the presentation of the prior and canons of St 
Oswald. fll3r/p. 273 

[7 October 1218 x 18 August 1236] 
Rubric- Secunda litera de ecclesia de Ncubold. 

Universis pfcscntes literas inspectantis Boetius domini pape familiaris salutem in Don-dno. Noverit universitas 

vestra nos inspexisse literas patentes venerabilis patris domini W. Wigom' episcopi dc vcrbo ad verbum sub 
hac forma 'Universis Cristi fidelibus prcsentes literas inspecturis W. divina pcrmissionc Wigom' episcopus 

cternam in Domino salutem. Novexit vcstra universitas nos ad prcscntationem dilcctorum in Cristo filiorum 

prioris et canonicis de sancto Osuualdo de Nostl' Ebor' diocesis admisisse Iacobum de Trcb' clericurn ad 

ecclesiam de Neubold et eum in eadem personarn canonice instituissc, salvo nobis et successoribus nostris 
tam iurc pontificali quarn parochialiý salva etiam. in omnibus dignitate V-11gorn' ecclcsic. In cuius rei 
testimonium presens scriptum sigilli nostri appositionc duximus roborand'. Hiis testibus et cetera.